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MÄRKUS PROSPEKTI KOKKUVÕTTE JUURDE 

AMF’i LUBA NUMBER 11-255, 23 JUUNIST 2011 

Märkus lugejale 

Käesolevat kokkuvõtet tuleks lugeda sissejuhatusena prospektile. Igasugune otsus investeerida 
aktsiatesse peaks investoril baseeruma prospekti, kui terviku, hindamisel. Juhul, kui prospektis sisalduva 
informatsiooniga seonduv kohtuasi tuleb arutamisele mõnes Euroopa Liidu või Euroopa Majanduspiirkonna 
liikmesriigis võib vastavalt siseriiklikule seadusandlusele olla hagejast investoril kohustus tõlkida prospekt 
enne, kui menetlusega alustatakse. Isikutele, kes esitavad käesoleva kokkuvõtte ja selle tõlke, ning 
taotlevad selle kasutamist, kuid kokkuvõte on eksitav, ebatäpne või teiste prospekti osadega koostoimes 
vasturääkiv, kohaldub tsiviilvastutus.  
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PEATÜKK A: 
SYMANTEC KORPORATSIOONI 2008. A. TÖÖTAJATE AKTSIAOSTU PLAAN KOOS 

MUUDATUSTEGA 
JA SYMANTEC KORPORATSIOONI 2004. A. KAPITALIOSALUSE PREEMIASÜSTEEM KOOS 

MUUDATUSTEGA 

 

Symantec Korporatsioon (edaspidi ka "Symantec" või “Ühing”), on Delaware’i ärikorporatsioon, mille 
peakorter asub aadressil 350 Ellis Street, Mountain View, California 94043, Ameerika Ühendriigid, on 
otsustanud pakkuda Symantec’i ja enda teatud tütar- ja sidusettevõtete (edaspidi ka „Osalevad Ühingud“) 
nõutud tingimustele vastavatele töötajatele õiguse osta Symantec’i tava-aktsiaid, mille pariteet on 0,01 
USD aktsia kohta (edaspidi ka „Aktsiad“). Aktsiate ostuks on kaks võimalust: (i) saades aktsiate ostu loa 
läbi Symantec Korporatsiooni 2008. a. Töötajate Aktsiaostu Plaani, koos muudatustega, (edaspidi ka 
„TAP“) ja/või (ii) saades aktsiate ostu õiguse („Optsioonid“) või piiratud aktsiaosakud („PAO“ ning 
Optsioonidega ühiselt „Preemiad“) kaudu, Symantec Korporatsiooni 2004. a. Kapitaliosaluse 
Preemiasüsteem, koos muudatustega, (edaspidi ka „2004 KPS“ ja koos TAP-iga „Plaanid“). Aktsiad on 
noteeritud NASDAQ Global Select Market’is (edaspidi ka „Nasdaq Turg“) ja tähistatud sümboliga „SYMC“. 
Käesolevas prospektis tähistavad terminid „meie“ ja „meid“ Symantec Korporatsiooni ja selle 
tütarühinguid.   

Plaanides tehtud pakkumist võib pidada pakkumiseks vastavalt Euroopa Parlamendi ja Euroopa Liidu 
Nõukogu 4. novembri 2003. a. direktiivile nr. 2003/71/EC (edaspidi ka: „Prospekti Direktiiv“), järgnevates 
EMP riikides, mille siseriiklik õiguskord selle ette näeb: Eesti, Prantsusmaa, Saksamaa, Iirimaa, Itaalia, 
Holland ja Ühendkuningriik. Plaanides sisalduvat pakkumist võib samuti teha järgnevates EMP riikides: 
Austria, Belgia, Tšehhi Vabariik, Taani, Soome, Kreeka, Ungari, Luksemburg, Madalmaad, Norra, Poola, 
Portugal, Hispaania ja Rootsi. Nimetatud riikides ei peeta taolist pakkumist aktsiate avalikuks 
pakkumiseks ja/või ei laiene prospekti avaldamise kohustus sellisele pakkumisele vastavalt siseriiklikule 
õigusele, mis nendes riikides Prospekti Direktiivi rakendab. Lähtudes käesoleva prospekti Peatüki E 
Punktis 6.1 esitatud eeldustest, on Plaanidest tuleneva pakkumuse maht EMP riikides on enam kui 2,5 
miljonit USD 12 kuulise perioodi jooksul.   

Käesolev prospekt tehakse teatavaks Symantec’i töötajatele, kes töötavad tütarühingutes, mis asuvad 
eelnimetatud riikides, kus Plaanide avalikku pakkumist võidakse pidada aktsiate avalikuks pakkumiseks, 
nende tööandjate peakontorites.   

Käesoleva prospekti puhul omavad kõik mittedefineeritud terminid seda tähendust, mis neile on antud 
vastavalt kas TAP’is või 2004. aasta kapitaliosaluse preemiasüsteemis.  

I. TAP 

Töötaja, kes töötab Symantec’is või Osalevas Ühingus kolm tööpäeva enne Pakkumise Perioodi (allpool 
defineeritud) algust, on õigustatud osalema pakkumises vastavalt TAP’ile, eeldusel, et sellele töötajale ei 
kuulu 5% või enam Symantec’i või mistahes tütarettevõtte kõigist väärtpaberi liikidest tulenevat väärtust 
või hääli (edaspidi ka „õigustatud töötaja“).  

TAP võimaldab Symantec’i ja Osalevate Ühingute õigustatud töötajatel osta Aktsiaid turuhinnast 
odavamalt ning tasuda taolise ostu eest enda töötasu vähendamise teel. TAP’i viib läbi Symantec’i 
Juhatus (edaspidi ka „Juhatus“) või Juhatuse poolt määratud komitee (edaspidi ka „Komitee“).   

TAP viiakse läbi järjestikuste kuue-kuuliste pakkumise perioodidega (edaspidi ka „Pakkumise Periood“). 
Pakkumise Perioodid algavad iga aasta 16. veebruaril ja 16. augustil ja lõpevad vastavalt järgmisel 15. 
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augustil ja 15. veebruaril. Aktisad ostetakse iga Pakkumise Perioodi viimasel tööpäeval (edaspidi ka 
„Ostu Päev“).   

Õigustatud töötajad, kes soovivad osaleda TAP’is, peavad esitama Symantec’ile osalemislepingu 
(edaspidi ka „Tellimusleping“), millega antakse enda tööandjale volitus nende töötasust (vastavalt 
peatükk E punktis 2.3 toodud definitsioonile) 1% suuruste sissemaksete tegemiseks, kokku 2% - 10% 
ulatuses kogu töötasust, mida tuleb kasutada TAP’is osalemiseks.  Eeldusel, et Tellimusleping on 
Symantecile esitatud kolm tööpäeva, või varem, enne Pakkumise Perioodi (edaspidi ka „Pakkumise 
Päev“), kantakse töötajad (ka „Osalevad Töötajad“) TAP’i Pakkumise Päeval. Näiteks kui õigustatud 
töötaja soovib osaleda Pakkumise Perioodil, mis algab 16. augustil 2011, peaks ta Tellimuslepingu 
Symantec’ile esitama 11. augustil 2011 või varem. Osalevatele Töötajatele ei kohaldata TAP’i alusel 
omandatud või hoitavatele aktsiatele mingisugust maksu. Aktsiate müügiga seotud tasud on täpsemalt 
lahtiseletatud allpool E Peatüki punktis 4.3.  

Ostu Päeval kasutatakse töötasu vähendamise teel kogunenud summat igale Osalenud Töötajale 
Aktsiate ostmiseks.  Ostu hinnaks on 85% Aktsia õiglasest turuväärtusest Ostu Päeva seisuga. Õiglaseks 
turuväärtuseks on tavaliselt Ostu Päeval Aktsia sulgemishind vastavalt Nasdaq’i Turu andmetele, kui 
Juhatus pole enda otsusega teistsugust hinda määranud.  

Ükski töötaja ei tohi TAP’i raames osta ühes kalendriaastas rohkem, kui 25 000 USD väärtuses Aktsiaid 
(arvestades aktsia hinnaks õiglast turuväärtust). väärtuses, mis ületaks 25 000 USD. Samuti ei tohi ükski 
Osalev Töötaja osta enam kui 10 000 Aktsiat (edaspidi ka „Suurim Aktsia Kogus“) mistahes üksikul Ostu 
Päeval, kui juhatus pole vastavalt alltoodud Peatüki E punktile 1.2. oma äranägemise järgi sätestanud 
teisiti. 

Osalevad Töötajad ei pea iga Pakkumise Perioodi jaoks uut Tellimuslepingut esitama; nende 
osalemisotsus on kehtiv kuni nad TAP’ist loobuvad või ei oma enam õigust osaleda. Osalev Töötaja võib 
TAP’is osalemisest loobuda koostades ja esitades loobumisteate Symantec’i Aktsiahaldusosakonnale  15 
päeva enne käimasoleva Pakkumise Perioodi lõppu või lühema etteteatamisajaga, mille juhatus 
Tulevikus määrata võib. Osalev töötaja võib suurendada või vähendada tema palgast kinnipeetavat osa 
mistahes järgneva Pakkumise Perioodi jaoks esitades uue Tellimuslepingu Symantec’i 
Aktsiahaldusosakonnale hiljemalt 3. tööpäeval enne vastava Pakkumise Perioodi algust. Pakkumise 
Perioodi jooksul võib Osalev Töötaja vähendada (kuid mitte suurendada) palgast kinnipeetavat summat 
esitades mistahes ajal uue Tellimuslepingu. 

Osalevad Töötajad ei või aktsiate ostu õigust ja kogunenud palgast kinnipeetud summat edasi anda või 
võõrandada mistahes muul viisil (v.a. testamendi ning järgluse ja jagamise seaduste järgi). 

1. aprilli 2011. aasta seisuga oli TAP’i raames ülemaailmselt pakkuda 31 000 000 Aktsiat (40 000 000 
Aktsiast, mida kogu TAP’i raames pakutakse). Tuginedes käesoleva prospekti E Peatüki punktis 6.1. 
toodud eeldusele, pakutakse järgneva kaheteist kuu jooksul kuni 7 635 526 Aktsiat umbes  2801 
õigustatud töötajale Eestis, Prantsusmaal, Saksamaal, Iirimaal, Itaalias, Hollandis ja Ühendkuningriigis. 
Symantec’i ainupädevuses on otsustada, kas nimetatud aktsiad saavad olema tresooraktsiad või uued 
aktsiad. TAP on 2004 Plaanist eraldiseisev töötajate aktsiaosaluse plaan ja seda pakutakse 2004 
Plaanist sõltumatult.  

II. 2004. AASTA KAPITALIOSALUSE PREEMIASÜSTEEM 

2004. aasta kapitaliosaluse preemiasüsteemi („2004 KPS“) kohaselt võib Symanteci ja Osalevate 
Äriühingute õigustatud töötajatele, ametnikele, juhtidele, konsultantidele, sõltumatutele alltöövõtjatele ja 
nõustajatele anda kapitaliosaluse preemiaid k.a. Optsioone ja/või PAO’sid. 2004 KPS järgi otsustab 
Komisjon või Juhatus tegutsedes Komisjonina oma eksklusiivsel äranägemisel isikud, kes on õigustatud 
Preemiaid saama („Preemiasaajad“) ja Preemiate andmise tingimused, mis esitatakse igale 
Preemiasaajale jagatavas preemialepingus. 
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Üldjuhul ei või Preemiasaajad Preemiaid võõrandada v.a. testamendi, seadusliku järgluse ja jagamise 
läbi ja neid võib kasutada või omandada vaid Preemiasaaja eluajal vaid Preemiasaaja või tema 
seadusliku esindaja poolt. Kui Preemiasaaja lõpetab Symantec’ile või Osalevale Äriühingule teenuste 
pakkumise võib Preemiasaaja loobuda mittekasutatavatest Preemiatest ja võib saada teatud perioodiks 
pärast töösuhte lõpetamist õiguse kasutada kasutatavaid Preemiaid vastavalt sellele, kuidas 
Preemialepingus sätestatud. 

Optsioonid annavad Preemiasaajale õiguse osta Aktsiaid Preemia andmise päeval kindlaksmääratud 
ning Preemialepingus sätestatud hinnaga arvestades teatud kasutatavuspiiranguid. Optsiooni kasutamise 
hind ei tohi ühelgi juhul olla vähem kui 100% Aktsia õiglasest turuväärtusest Preemia andmise päeval. 
2004 KPS alusel antud Optsioonid muutuvad kasutatavaks nelja-aastase perioodiga; samas võib 
Komisjon vastavalt oma äranägemisele sätestada pikema või lühema perioodi kasutatavaks 
muutumiseks. 

PAOd tähendavad õigust saada teatud arvu Aktsiaid (või nende väärtus rahas) tulevikus saabuval päeval, 
millele kehtivad teatud staaži või töötulemustega seotud piirangud. Preemiasaajal ei ole mistahes 
aktsionäriõigusi enne Aktsiate väljalaskmist, kuid võib olla õigustatud saama dividendide ekvivalente 
vastavalt Komisjoni äranägemisele 

2011.a. 1. aprilli seisuga, oli globaalselt 2004 KPS raames väljalaskmiseks kasutatavaid Aktsiaid 
98 000 000 (maksimaalne kogus kasutatavaid Aktsiaid 2004 KPS järgi oli 189 000 000). Antud Aktsiad 
võivad olla nii tresooraktsiad kui ka värskelt välja lastud aktsiad vastavalt Symantec’i äranägemisele. 

TAP JA 2004 KPS TÄIELIKU KIRJELDUSE SAAMISEKS SOOVITATAKSE LUGEJAL ÜLE VAADATA 
KÄESOLEVA PROSPEKTI MÄRKETENA I JA II TOODUD PLAANID. 
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PEATÜKK B: 
ORGANISATSIOON JA SYMANTEC KORPORATSIOONIGA SEOTUD TEGEVUSED 

I. SYMANTECI ÜLDKIRJELDUS 

Symantec on ülemaailmne turvalisus-, andmesäilitus- ja süsteemihaldamislahenduste pakkuja, kes aitab 
ettevõtetel ja tarbijail oma informatsiooni ning isikuandmeid hallata ja tagada nende turvalisust. Symantec 
viib oma äritegevust läbi kolmes geograafilises piirkonnas: Ameerika, mis koosneb Ameerika 
Ühendriikidest, Kanadast ja Ladina-Ameerikast; Euroopa, Lähis-Ida ja Aafrika („ELIA“); ja Aasia, Vaikne 
ookean, Jaapan („AVJ“). Symantec’i turuvõrgustik hõlmab otseseid, siseseid ja kanaliseeritud 
müügivahendeid, mis toetavad ülemaailmset partnerite ökosüsteemi. Samuti omab Symantec olulisi 
suhteid mitmete originaalvarustuse tootjatega („OEM“-id), interneti-teenusepakkujatega („ISP“-d) ja 
jaemüügi ning online poodidega läbi mille Symantec oma tooteid turundab ja müüb. 

2011. aasta 1. aprilli seisuga oli Symantecil viis tegevusvaldkonda: Tarbija, Andmeturve ja –vastavus, 
Andmetalletus ja serverihaldus, Teenused ja Muu. 

• Symantec’i Tarbijasegment aitab tarbijatel toime tulla aina keerukamate ohtudega, mobiilsete 
seadmete laia levikuga, identiteedi kaitsmise vajaduse ning kiiresti kasvava tarbijaandmete. nagu 
fotod, muusika ja videod, mahuga.  

• Symantec’i Andmeturbe ja andmevastavuse segment aitab äriklientidel standardiseerida, 
automatiseerida igapäevaseid turvategevusi ning vähendada selleks vajalikke kulutusi, et tagada 
nende info ja isikuandmete turvalisus. 

• Symantec’i Andmetalletuse ja serverihalduse segment koosneb infohaldus- ja 
salvestushalduslahendustest. 

• Symantec’i Teenuste segment aitab lõpptarbijatel ning keerukates mitme osalejaga 
andmekeskustes toime tulla info turvalisuse, kättesaadavuse, salvestamise ning vastavuse 
probleemidega. 

• Symantec’i Muu segment hõlmab hääbuvaid tooteid ja määratlemata üldiseid halduskulusid ning 
seda ei loeta Äriühingu aktiivseks äritegevuse osaks.   

Alljärgnev tabel võtab kokku Symantec’i tegevusvaldkonnad. 

             Andmetalletus              
         Andmeturve  ja           Kogu 
     Tarbija  ja -vastavus  Serverihaldus   Teenused   Muu  ettevõte  
     (miljonites dollarites) 

                        
2011 majandusaasta                                     
Puhastulu   $ 1 953     $ 1 566     $ 2 307     $ 364     $ —    $ 6 190    
Kasumimarginaal    32 %   25 %  37 %   6%     0 %   100 % 
Kasum (kahjum) tegevusest    899      243     1 063      24      (1 349 )    880    
2010 majandusaasta                                     
Puhastulu   $ 1 871     $ 1 411     $ 2 287     $ 416     $ —    $ 5 985    
Kasumimarginaal    31 %   24 %  38 %   7%     0 %   100 % 
Kasum (kahjum) tegevusest    860 371 1 097 42  (1 437)  933   
2009 majandusaasta                                     
Puhastulu   $ 1 773     $ 1 450     $ 2 493     $ 433     $ 1     $ 6 150    
Kasumimarginaal    29 %   24 %  40 %   7%     0 %   100 % 
Kasum (kahjum) tegevusest    948      440     1 081      33      (8 972 )    (6 470 ) 
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II. SYMANTEC’I AKTSIAKAPITALI PUUDUTAV ÜLDINE INFORMATSIOON 

2011. aasta 1. aprilli seisuga lubati Symantec’il välja lasta 3 000 000 000 aktsiat ja 1 000 000 eelisaktsiat 
nominaalväärtusega 0,01 dollarit aktsia kohta. 2011. aasta 29. aprilli seisuga oli ettevõte väljastanud 
755 541 093 aktsiat1 ning mitte ühtegi väljastatud eelisaktsiat. 

Alljärgnev tabel esitab Symantec’ile teadaolevad tulusaavad omanikud, kes omavad rohkem kui 5% 
Symantec’i aktsiatest 2010. aasta 31. detsembri seisuga. Ühelgi Symantec’ile teadaoleval tulusaaval 
aktsionäril, kes omab rohkem kui 5% Symantec’i aktsiatest, ei ole erinevat hääleõigust. 

Tulusaava omaniku nimi ja aadress 
Tulutoova omandi kogus ja 

iseloom Osa aktsiaist 

Dodge & Cox 
 555 California Street, 40th Floor 

San Francisco, CA 94104, U.S.A. 
58 991 1162 7,6% 

BlackRock, Inc. 
40 East 52nd Street 
New York, NY 10022, U.S.A. 

51 653 2533 6,65% 

III. RISKIFAKTORID 

Alljärgnevalt on esitatud ülevaated teatud riskidest, määramatustest ja muudest teguritest, mis võivad 
mõjutada Symantec’i tulemusi tulevikus. Nende ja teiste riskifaktorite täielik kirjeldus on esitatud 
käesoleva prospekti Peatükis D. Alljärgnevalt esitatud riskifaktoreid tuleks lugeda koos Peatükis D 
esitatud muude riskifaktoritega. 

• Kui Symantec ei suuda arendada uusi ja täiendatud tooteid ja teenuseid, et saavutada turul 
laialdast levikut või kui Symantec ei suuda järjepidevalt parandada olemasolevate toodete ja 
teenuste sooritusvõimet, omadusi ja usaldusväärsust või kohandada oma ärimudelit pidamaks 
sammu valdkonna trendidega, võib see avaldada kahjulikku mõju tema äri- ja tegevustulemustele. 

• Symantec  tegutseb kõrge konkurentsiga keskkonnas ning tema konkurendid võivad suurendada 
oma turuosa turgudel, kus on Symantec’i tooted ning see võib avaldada kahjulikku mõju tema 
äritegevusele ning põhjustada tulude vähenemist. 

• Kui Symantec ei suuda oma müügi- ja levitamiskanaleid efektiivselt hallata või kui tema partnerid 
otsustavad oma klientidele Symantec’i tooteid mitte turustada ega müüa, võib see avaldada 
kahjulikku mõju Symantec’i tegevustulemustele. 

• Symantec on laienenud ja võib jätkata laienemist läbi omandamiste, mis omakorda loob riske ja 
väljakutseid, mis võivad Symantec’i tulevastele äritulemustele kahjulikku mõju avaldada. 

• Kahjulikud maailmamajanduse sündmused võivad mõjutada Symantec’i äri- ja tegevustulemusi ja 
finantsseisundit. 

                                                      
1  Symantecil on minevikus rakendanud aktsiate tagasiostu programme ning on igas kvartalis aktsiaid tagasi ostnud alates 2004. 

majandusaasta neljandast kvartalist uute ja olemasolevate programmide alusel. Symanteci kõige hiljutisem programm osta 
tagasi 1 miljardi USA dollari väärtuses lihtsaktsiaid kiideti juhatuse poolt heaks 25. jaanuaril 2011. 1. aprillil 2011 lõppenud 
majandusaastal ostis Symantec tagasi 57 miljonit Aktsiat. 

2  Põhineb Dodge & Cox poolt 10. veebruaril 2011 börsile esitatud Lisas 13G toodud informatsioonil. 
3  Põhineb BlackRock Inc. poolt 8. veebruaril 2011 börsile esitatud Lisas 13G/A toodud informatsioonil. 
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• Symanteci rahvusvaheliste tegevustega kaasneb riske, mis võivad suurendada tema kulutusi, 
kahjustada tema majandustulevusi ja vajada suurema hulga aega ning tähelepanu nende 
haldamiseks. 

• Symantec võib aeg-ajalt olla pooleks kohtuasjades, mis sageli nõuavad suures mahus aega ja 
tähelepanu ning toovad endaga kaasa märkimisväärsed õigusabikulud, mis võivad Symantecile 
ebasoodsa kohtuotsuse korral mõjutada negatiivselt äritegevust, finantsseisundit, tegevuste 
tulemusi ning rahavoogusid. 

• Kui Symantec ei kaitse oma ärisaladusi ja ei takista kolmandaid osapooli volitusteta tema tooteid 
ja tehnoloogiat kasutamast, võib see kahjustada tema majandustulemusi. 

IV. HILJUTISED ARENGUD 

11. mail 2011 esitas Symantec oma neljanda kvartali majandustulemused ja 1. aprillil 2011 lõppenud 
2011. majandusaasta aruande. Ameerika Ühendriikide heale raamatupidamistavale („US GAAP“ - 
Generally Accepted Accounting Principles in the United States of America) vastav tulu neljandas kvartalis 
oli 1,67 miljardit dollarit, mis on 9 % rohkem kui eelmise aasta samas kvartalis ning 8 % rohkem 
arvestades valuutaga väärtusega. Majandusaastal oli US GAAP vastav tulu 6,19 miljardit dollarit, mis on 
3 % rohkem kui eelmisel majandusaastal ning 4 % rohkem arvestades valuuta väärtusega. 

US GAAP vastav 2011 majandusaasta neljanda kvartali kasumimarginaal oli 14,3 % võrreldes eelmise 
aasta sama kvartali 16,1 %-ga.  US GAAP vastav puhaskasum majandusaasta neljandas kvartalis oli 168 
miljonit dollarit võrreldes eelmise aasta sama kvartali puhaskasumiga 184 miljonit dollarit. US GAAP 
vastav lahustatud puhaskasum aktsia kohta oli 0,22 dollarit võrreldes eelmise aasta sama kvartali 0,23 
dollari suuruse kasumiga. Eelmise aasta kvartali US GAAP vastav puhaskahjum sisaldas mitterahalist 
maineväärtuse languse kulu 413 miljoni dollari ulatuses. 

2011. aasta US GAAP vastav kasumimarginaal oli 14,2 %. US GAAP vastav netosissetulek 2011. 
majandusaastal oli 597 miljonit dollarit. US GAAP vastav lahustatud kasum aktsia kohta aastas oli 0,76 
dollarit. Täiendav info on esitatud Märkes III. 

Symantec teatas ka, et Symanteci hiljuti omandatud ettevõtmiste tulemused on jätkuvalt paremad kui 
oodati. VeriSign Inc. turvaäri tulu 2011. majandusaasta neljandas kvartalis oli 61 miljonit dollarit ja 
omandatud PGP Corporation ja GuardianEdge Technologies Inc. teenisid 20 miljonit dollarit tulu. Nende 
omandatud üksuste lahustatud kasum aktsia kohta oli poolteist senti, mis oli pool senti rohkem kui oodati. 
2011. majandusaastal oli omandatud üksustest saadud tulu 186 miljonit dollarit, mis ületas ootusi. Nende 
omandatud üksuste lahustatud kasum aktsia kohta kokku oli 8,5 senti, mis oli 2,5 senti rohkem kui oodati. 

19. mail 2011, allkirjastas Symantec eellepingu Clearwell Systems Inc., Mountain Views, Californias 
(USA) asuva, eraomandis oleva eDiscovery lahenduste pakkuja, omandamiseks. Symantec omandab 
Clearwell Systems Inc.’i ostuhinnaga umbes 390 miljonit dollarit, sularaha netosummas. Lepingule 
kehtivad tavapärased lõpuleviimistingimused, sh valitsusasutuste heakskiit ning tehing viiakse 
eeldatavasti lõpuni Symanteci 2012. majandusaasta teises kvartalis. 

V. VABALT KÄTTESAADAVAD DOKUMENDID 

Symantec’i internetiaadress on www.symantec.com. Symantec teeb oma veebilehel tasuta 
kättesaadavaks majandusaastaaruanded vastavalt vormile 10-K, kvartaliaruanded vormil 10-Q, jooksvad 
aruanded vastavalt vormile 8-K ja nende aruannete parandused esitatud või toimetatud vastavalt 
parandatud Ameerika Ühendriikide 1934.a. börsiseaduse („Börsiseadus“) Lõigetele 13(a) või 15(d) nii 
kiiresti kui mõistlikult teostatav pärast seda kui Symantec esitab või toimetab antud materjali Väärtpaberi- 
ja Börsikomisjonile (SEC). SEC-l on ka veebileht aadressil www.sec.gov, mis sisaldab aruandeid, 
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hääletus- ja informatsiooniaruandeid ja muud informatsiooni seoses väljaandjatega nagu Symantec, kes 
esitavad SEC-le dokumente elektroonilisel kujul. 

Symantec’i majandusaastaaruanne vormil 10-K majandusaastaks, mis lõppes 1. aprillil 2011, esitatud 
SEC-le 20. mail 2011 („Symanteci Vorm 10-K“) ja Symantec’i lõplik hääletusaruanne, esitatud SEC-le 30. 
juulil 2010 („Symantec’i Hääletusaruanne“), millele käesolevas prospektis on viidatud, on tasuta 
kättesaadavad töötaja taotlusel.  

Symantec eeldatavasti väljastab oma kasumiaruande 1. juulil 2011 lõppenud kvartali kohta pärast börsi 
sulgemist umbes juuli 2011 lõpus. Kvartaliaruanne vormil 10-K antud kvartali kohta esitatakse SEC-le 
hiljemalt 10. augustiks 2011. Antud dokumendid tehakse kättesaadavaks ka ülalmainitud Symantec’i ja 
SEC-i kodulehtedel. 
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PEATÜKK C: 
SYMANTEC KORPORATSIOONI MAJANDUSLIK INFORMATSIOON 1. APRILLIL 2011, 2. APRILLIL 

2010 JA 3. APRILLIL 2009 LÕPPENUD MAJANDUSAASTATE KOHTA 

 

Valitud Symantec’i finantsandmed, mis on käesolevas prospektis esitatud, osaliselt lähtuvad US GAAP-le 
vastavatest Symantec’i konsolideeritud finantsaruannetest ja neid tuleks lugeda Juhatuse Finantsseisu ja 
Tegevustulemuste Arutelust ja Analüüsist ning Symantec’i konsolideeritud finantsaruannetest ja nendega 
kaasas käivatest märgetest vastavalt lehekülgedel 28-48 ja 63-103 Symanteci aruandes vormil 10-K 
nimetatud dokumentidega. 

VALITUD KOLME AASTA MAJANDUSANDMED 
(miljonites, v.a. andmed aktsia kohta) 

 Lõppenud majandusaasta(a, b) 
 2011 2010(c) 2009 

Konsolideeritud tegevusaruannete andmed:    
Puhastulu $ 6 190 $ 5 985 $ 6 150 
Ärikasum (kahjum)(d)  880  933  (6 470) 
Puhaskasum (kahjum), omistatav Symantec 
Corporationi aktsionäridele (d) $ 597 $ 714 $ (6 786) 

Puhaskasum (kahjum) aktsia kohta, omistatav 
Symantec Corporationi aktsionäridele — tava(d) $ 0,77 $ 0,88 $ (8,17) 

Puhaskasum (kahjum) aktsia kohta, omistatav 
Symantec Corporationi aktsionäridele — 
lahustatud(d) $  0,76 $ 0,87 $ (8,17) 

Kaalutud keskmisega aktsiad, väljastatud 
Symantec Corporationi aktsionäridele — tava  778  810  831 

Kaalutud keskmisega aktsiad, väljastatud 
Symantec Corporationi aktsionäridele — 
lahustatud  786  819  831 

       
Bilansiandmed:       

Raha ja raha ekvivalendid  2 950  3 029  1 793 
Varad kokku(d)  12 719  11 232  10 638 
Võlakirjad(e)  1 097  -  - 
Pikaajalise võla hetkeosa(f)  596  -  - 
Pikaajalised konverteeritavad võlakirjad(f) $ 890 $ 1 871 $ 1 766 
Muud pikaajalised kohustused(g)  79  50  90 
Symantec Corporationi aktsionäride omakapital $ 4 528 $ 4 548 $ 4 147 
Vähemusosalus tütarettevõtjas  77  -  - 
Aktsionäride omakapital kokku $ 4 605 $ 4 548 $ 4 147 

 
_________________________________________ 
(a) – (g) vt Märked (a) - (g) käesoleva prospekti lehekülgedel 54 peatükis E. 


